



EGENKONTROLLPLAN FÖR NIVELL SYSTEM

Regelmontage Golv

*GÄLLER MEKANISKT VENTILERAT GOLV

Kontroll		Godkänt	Ej utförd
1	Om det finns ingjutna träreglar, træklossar eller annat organiskt material i eller mot betongplattan måste det tas bort.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
2	Betongunderlaget måste vara helt rent. Allt organiskt material, spackelrester och limrester ska tas bort. Ytan ska även dammsugas noggrant innan golvspånskivan monteras.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
3	Utförandet och omfattningen av ev fungicidbehandling bedöms av den sakkunnige som har utsetts av beställaren.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
*4	Tätning vid syllbrädan ska göras med det tätningsmaterial som rekommenderas av Nivell System. Det är viktigt att säkerställa att syllen blir helt lufttät.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
*5	Om luftförbindelse krävs genom mellanväggar så skall dessa göras i underkant av väggarna via sk "kommunikationshål" enligt den projekterade ventilationsritningen.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
6	Vid genomföringar genom brandväggar för rör eller andra installationer ska tätning utföras med godkänd tätningsmassa, exempelvis SIKA Firewall och/eller brandknipa/brandmanschett, exempelvis Fireseal "Kniparen".	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
7	Nivell Systems golvreglar ska monteras fristående både från varandra och från väggen. De reglar som monteras ytterst som "ramreglar" ska ha ett avstånd på 20–60 mm från väggen.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
8	Borrkax som uppstår vid borrar i betong ska dammsugas bort. Kontrollera att alla Nivellskruvar är hela och ordentligt infästa i underlaget. Den del av Nivellskruven som eventuellt sticker upp kapas längs regelns överkant.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
*9	Rörgravar eller rörgenomföringar i betongplatta eller vägg ska tätas.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
*10	Sprickor och skador i betongplattan ska repareras och tätas med Nivell Systems tätningsmaterial.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
11	Isolerskivorna ska ligga på isolerbärare och får inte vara i direkt kontakt med betongytan. Den belagda sidan av isolerskivan ska vara vänd nedåt. Luftspalten under isolerskivan ska vara minst 10 mm. Varje skiva ska stödjas av minst 6 isolerbärare.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

**Dokumentet skickas till Nivell System AB
via e-post till info@nivellsystem.se**



EGENKONTROLLPLAN FÖR NIVELL SYSTEM

Regelmontage Golv

*GÄLLER MEKANISKT VENTILERAT GOLV

Kontroll		Godkänt	Ej utförd
*12	Kontrollera med den ventilationsansvarige att ventilationssystemet är korrekt installerat innan golvspånskivan monteras.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
*13	Luftspalten under reglarna ska vara minst 10 mm. För lågprofilgolv gäller dock att 5 mm luftspalt är tillräckligt. Inga hinder som kan blockera luftflödet får finnas under golvet. Hålen i ventilationsrören får inte blockeras av exempelvis isolering, regler eller annat material.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
*14	AD-profil och BS-don ska monteras enligt ventilationsritning och de medföljande monteringsanvisningarna.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
*15	Golvkonstruktionen ska vara så lufttät att de funktionella kraven uppfylls. Golvet ska byggas som en "tät låda". Avståndet mellan golvspånskivan och väggen ska tätas med Nivell Systems tätningsprodukter. Även rörföringar genom golvspånskivan samt eventuella otätheter i mellanväggarna ska tätas.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
*16	När installationen av det ventilerade nivellgolvet är klar ska ventilationsaggregatet startas på förinställd hastighet eller minst nivå 5. Alla spjäll ska vara helt öppna. Kontakta Nivell Systems för att boka injustering av anläggningen.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>

OBS!

Ventilationsaggregatet ska vara lättillgängligt för inspektion och service.
Även spjäll och ventilationsrör ovan golvet ska vara åtkomliga.

ANMÄRKNINGAR:

OBJEKT:

LITTRA:

FÖRETAG:

ADRESS:

DATUM:

UNDERSKRIFT MONTAGEANSVARIG:

NAMNFÖRTYDLIGANDE:

**Dokumentet skickas till Nivell System AB
via e-post till info@nivellsystem.se**